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Bizden öğrenin...

TASARLIYORUZ..

Okul rehber öğretmenimiz Leyla
ÇAKAR’ın  yazısı.
TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI..

SAYFA

BAĞLAR İLKOKULU KODLUYOR

14-27 Ekim 2024 tarihleri arasında gerçekleşen Kodlama Haftası (CodeWeek)
etkinliklerine okulumuz öğretmenlerinden Semra BARHA rehberliğinde 3. sınıf
öğrencilerimiz katıldı. 

Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen
ve dünya genelinde öğrencilerin dijital
becerilerini geliştirmeyi amaçlayan bu
etkinlikler kapsamında öğrencilerimiz 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 101.yıl temalı
kodlama etkinliğini gerçekleştirdi. Etkinliğe
katılan öğrenciler Avrupa CodeWeek
tarafından sertifika ile ödüllendirildi.

2/C SINIFINDAN GERİ DÖNÜŞÜM ETKİNLİĞİ..

Okulumuz 2-C sınıfı öğrencileri ve sinif
öğretmeni Eyüp Geçer, geri dönüşüm kapsamında
pet şişelerinden tuzluk yaptılar. Çocuklar geri
dönüşüm pet şişelerinden yaptıkları küçük
tuzluklar ile geri dönüşümün ne kadar önemli
olduğunu kavradılar. 

2-C sınıfı öğrencileri yaptıkları bu etkinlik ile geri
dönüşümün ülke ekonomisine katkı verdiğini daha
iyi anladılar. Yapılan bu etkinlik ile çocuklar hem
bilinçlendiler hemde çevreye daha duyarlı oldular. 
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Okulumuz öğretmenlerinden Şükrü BOZKURT 2/E sınıfı
öğrencileriyle beraber ‘’ KİŞİSEL ALANIMI
GÜZELLEŞTİRİYORUM’’ adını verdikleri etkinlik
kapsamında kişisel alanları olan odaları için kendi
emekleriyle, farklı malzemeler kullanarak, özgün
şekillerde GECE LAMBALARINI tasarladılar. Bu
süreçte hem eğlenerek hem dehayal dünyalarını
gerçekleştirme fırsatını buldukları için öğrencilerimizi ve
öğretmenimizi tebrik ediyoruz. 

  TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI
Teknoloji bağımlılığı, teknolojiyi kullanmada ve
onunla ilişkide kişinin iradesini kaybetmesi, kendini
denetleyememesi ve onsuz bir yaşam sürememeye
başlaması hâlidir. Örneğin bir çocuk devamlı
bilgisayar oyunu oynamak istiyorsa, oyun
oynamadığı zamanlarda aklı hep oyunlarında
kalıyorsa, bilgisayar oyunları yüzünden uykusuz
kalıyor, derslerine çalışmıyor ve başarısı düşüyorsa,
bilgisayar, tablet vb. başındayken zamanın nasıl
geçtiğini fark etmiyorsa, bilgisayar, tablet vb.
yüzünden arkadaşlarından uzak kalıyor, ailesiyle
arası bozuluyorsa, yemeklerini bile bilgisayar, tablet
vb. başında yemek istiyorsa o bir teknoloji
bağımlısıdır. Bağımlılık merak duygusuyla başlar ve
onsuz yapılamaz hale gelindiğinde bağımlı olunur.
Bir çocuk bağımlı olduğunda Bilgisayar ve tablet
kullanmak artık onun için yemek yemek, su içmek
gibi önemli olur. Bu aşamaya gelen çocuklar
bilgisayardan ayrı kalamazlar. Ayrı kaldıklarında
mutlu olamazlar. Canları dışarı çıkmak, gezmek
yerine hep bilgisayar oynamak ister. 
Teknolojinin, bilgisayarın doğru kullanıldığında pek
çok faydası vardır. Ancak aşırı kullanıldığında ciddi
zararları olabilir.  Teknoloji kullanım süresi arttıkça,
çocukların; Beyni tembelleşir, Dikkatini toplaması
zorlaşır, ödev ve işlerini yaparken aklına oyun, tablet
gelir, arkadaşlık kurma şansı azalır, çok oturdukları
için kemikler güçsüzleşir, göz sağlığı bozulur, ders
başarısı düşer, saldırgan davranışlar sergileyebilir.
Teknoloji bağımlısı olmamak için; Ekran başında
geçirdiğiniz süreyi azaltın, sizin yaşınızdaki bir
çocuğun ekran başında en fazla kalabileceği süre 60
dakika yani 1 saat. okul zamanında hafta içi hiç
bilgisayar ya da tablet açmamanız hafta sonu
oynamanız daha doğru olur. Teknoloji kullanımınızı
sınırlayın böylece kendinize sınır çizmiş olursunuz.
Mesela akşam oyun oynamak yerine ailenizle birlikte
vakit geçirebilirsiniz. Teknolojiden yararlanma ve
kendinizle teknoloji kullanımınız arasına sınır koyma
konusunda ailenizden yardım isteyin. Böylece
büyüklerinizin tecrübelerinden yararlanmış
olursunuz.

Leyla ÇAKAR

GECE LAMBASI 
TASARIMI...
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Böylece büyüklerinizin tecrübelerinden yararlanmış
olursunuz. Ailenizle ve öğretmenlerinizle bu konuda
konuşarak size en uygun süreyi belirleyin. 
Teknoloji kullanımıyla ilgili kendinize hedefler belirleyin
böylece amaçsız ve boşu boşuna bir kullanıma kendinizi
kaptırmamış olursunuz. 
Günde ne kadar teknoloji vs. kullanacağınızı aile ve
öğretmenlerinize sorarak belirleyin. Belirlediğiniz süreye
mutlaka uyun.
 Odanıza, evin çeşitli yerlerine, bilgisayar ekranının yanı
başına teknoloji bağımlılığının size neler kaybettireceğini
hatırlatan sözler ve görseller asın. Böylece zararlarını
sürekli hatırlar ve dikkatli kullanırsınız. 
Arkadaşlarınızla oyun oynamaya ve spora vakit ayırın.
Böylece bilgisayar başında olduğu gibi hareketsiz
kalmazsınız. Yapmak istediklerinizi listeleyin,
listenizdekilerinden birini yaptıktan sonra listenizin en
sonuna yeni bir isteğinizi yazın. Böylece hayatınızda
teknoloji dışında da önem verdiğiniz şeyler olduğunu sürekli
hatırlarsınız.
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YERLİ MALI ETKİNLİKLERİ

 12-18 Aralık tarihlerinde kutlanan
Tutum ,Yatırım ve Türk Malları
Haftası ülkemizde en coşkulu
şekilde kutlanan haftalardan
biridir.Bu haftada tüm sınıflarda
birbirinden güzel ve keyifli kutlama
etkinlikleri yapılır.Yerli malı
kullanımını teşvik etmek ve yerli
üretimi desteklemeye dikkat çekmek
için düzenlenen bu etkinlikler tüm
sınıflarda keyifli ve eğlenceli
ortamlar oluşturuyor.
 Okulumuzda da bu hafta
birbirinden güzel anılar oluşturdu
miniklerimiz...Heyecanla süslenen
sınıflar,annelerimizin hazırladığı
birbirinden lezzetli
tatlılar,yemekler,börekler.....Kısaca
bu hafta hem yüreklerimiz hem de
damaklarımız şenlendi.
 Okunan şiirler,yapılan
resimler,düzenlenen etkinlik ve
çalışmalar,paylaşılan yemekler ve
dostluklar...Hepsinin tek bir amacı
var:güzel ülkemizi daha da
güzelleştirmek ve hak ettiği değere
sahip olmasını sağlamak...

GERİ DÖNÜŞÜM ETKİNLİKLERİ

Geri dönüşüm bilincini arttırmak ve atık yönetimi
becerilerini geliştirmek amacıyla okulumuz 2-G sınıfı
öğrencileri evden getirmeyi tercih ettikleri atık
malzemeler ile bir resim ortaya çıkarıp sınıf panosunda
sergilediler. Görsel Sanatlar dersiyle de
disiplinlerarası etkileşimli olarak sanatın değerine
değinip yaratıcılığın önemini vurguladılar . Daha
temiz bir Dünya için sıfır atık projesine ne gibi
katkılarda bulunacaklarına dair fikir alışverişinde
bulunmuş oldular .


